PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagdao n° 026 Ano: 2021 Data da solicitagdo: 21/01/2021

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019,

diarias para despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 99146305

Nome do Solicitante: Anténio Pereira dos Santos

Cargo, Funcédo ou Emprego: Motorista CPF: 007.638.418-70
Dados do Destino/Evento
Curitiba/PR
Solicitagao:
(x) Diaria(s) para Café

( ) Diaria(s) para Almogo
( ) Diaria(s) para Janta
(x) Diaria(s) para Alimogo/Janta

( ) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: Transporte de pacientes: Casa de Apoio Hospital

das Clinicas, Pequeno Principe, dentre outros

Valor: 100,00 Valor por Extenso: CEM REAIS

Veiculo Utilizado: Master -Van - Placa: BCU -5 125
Custo estimado da Viagem: R$ 350,00
Periodo da Utilizagdo do Recurso: 22 /01/2021
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Para: Secretaria de Administracéo

Data: 19/02/2021

Prezado.

ESTADO PARANA
CNP) 78.279.981 /000145

' MEMORANDO

De: Secretaria de Finangas / Departémento de Contabilidade

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

Ruici Cinderela, 379 - Cendro « CEP B5160-000 - Forne: 42 3636-1185

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunloar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

ﬂzeram uso de diaria

s e ndo comprovaram despesas e nao restituiram o valor aos cofres publico.

Sohmtamos que esta  Secretaria de Administragdo tome as devidas providéncias para

cumprimento da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data Viagem Destino Data Max. p/ Valor N° do
Comprovar Empenho
Ademir Rocha 04/01/2021 | Guarapuava - Pr 11/01/2021 40,00 02/2021
dos Santos ,
Antonio Pereira | 19/01/2021 Curitiba - Pr 26/01/2021 100,00 142/2021
dos Santos
Antonio Pereira | 22/01/2021 Curitiba - Pr 29/01/2021 100,00 155/2021
dos Santos
Total 240,00
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Municipio de Cantagalo

Relatério Valores por Verba

Verba: 22361 - DESCONTO DE DIARIA - Mensal

Matricula Nome
29211 ADEMIR ROCHA DOS SANTOS
19671 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS

Quantidade de Registros: 2 Valor To

Critérios de selecéo:

Exercicio: 2021

Més de: Fevereiro até Fevereiro
Pessoa Publica: Todos

Tipo Previdéncia: Todos

Verba: 22361 - DESCONTO DE DIARIA - Mensal
Verbas agrupadas: Néo

Unidade: Nao Selecionado

Local: Nao Selecionado
Projeto/Atividade: Nao Selecionado
Fonte Recurso: Nao Selecionado
Tipo de agrupamento: Matricula
Ordenar por: Nome

Tipo de arquivo: PDF
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29/01/2021

CAIXA

22 Via - Comprovante de DOC Eletrdnico

GovConta CAIXA

via GovConta Caixa

Emitente:

FMS CANTAGALO ASSIST

Conta Origem:

0932/006/00000979-9

Conta Destino:

4660-4/5970-6

Banco:

001 - BANCO DO BRASIL S/A

Finalidade:

01 - Crédito em Conta Corrente

Nome do Destinatario:

ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS

CPF/CNPJ] Destinatario: 00000763841870
Valor a ser Transferido: R$ 300,00

Tarifa de Emissdo de DOC: |Rs$ 0,00

Tarifa de Pré-Depdésito: R$ 0,00

Valor Total a ser Debitado: |RS$ 300,00
Identificaciio da Operacdo: |RESSARCIMENTO
Data de Débito: 29/01/2021

Data da Operacao: 29/01/2021
Cédigo da Operagcéo: 00023111

Chave de Seguranga: 74A2ULA72PLY87QG

Operacdo realizada com sucesso.

https:l/govconta.caixa.gov.br/sigov/consuIta/transacao/doc/conﬁrmar.do
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